

JL. JENDERAL SUDIRMAN - SEDANAU E-mail: panwaslu bunguranbarat @gmail.com

PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHA/DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 004/KP.01/K.KR-04-01/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa setelah Panwaslu Kecamatan Bunguran Barat melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih pada tanggal; 30 Mei, bulan Mei, tahun 2024, pukul 13.30 WIB maka Hari ini tanggal 31 bulan Mei tahun 2024. Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN/DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1.	DESA BINJAI	001/PKD/BB/NTN/2024	BAYHANNAPI	L
2.	KEL SEDANAU	003/PKD/BB/NTN/2024	MUSTARIDI	L
3.	DESA PIAN TENGAH	006/PKD/BB/NTN/2024	HERDIYANTO	L
4.	DESA MEKAR JAYA	008/PKD/BB/NTN/2024	SAPARUDIN,S.Pd	L
5.	DESA SELAUT	012/PKD/PL/NTN/2024	BASIRUN	L

Sedanau, 31/Mei/2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA

PANWASLU KECAMATAN BUNGURAN BARAT

Ketua (DIAN RAHADIAN)

Anggota 1 (MAHARANI)

Anggota 2 (SYAFARUDDIN)